香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該

等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Honghua Group Limited

宏華集團有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：196）

自願性公告

訂立頁岩氣壓裂工程服務協議

本公告乃宏華集團有限公司（「本公司」）作出之自願性公告。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司之附屬公司（「本公司附屬公司」）

與中國石油天然氣集團有限公司之附屬公司（「中石油附屬公司」）於近日訂立

頁岩氣壓裂工程服務協議（「服務協議」）。據此，按服務協議之條款及條文，

本公司附屬公司將向中國四川長寧某頁岩氣開發平台提供全電動壓裂工程服務。

服務協議項下擬進行之交易的代價總金額預計超過5000萬人民幣。

此次為本公司首次簽訂頁岩氣壓裂工程服務協議，標誌著本公司的業務範圍從單

一的泵注服務拓展到全套電動壓裂服務。本次服務協議的簽訂，體現了客戶對本

公司電動壓裂產品和壓裂服務能力的認可，有利於本公司進一步鞏固和擴大市場

份額與影響力，為後續合作提供良好示範作用。

全電動壓裂服務將使用本公司獨立研發的6000HP電動壓裂泵、電動混砂撬、電動

供液撬、智能指揮控制中心等成套頁岩氣開發壓裂裝備，踐行了本公司裝備與服

務協同發展的戰略目標。據此，本公司將繼續發揮製造企業競爭優勢，開拓更為

廣闊的市場前景。

服務協議並不構成香港聯合交易所有限公司證券上市規則下第14及14A章項下的

交易。

  承董事會命

  宏華集團有限公司

  金立亮

  主席

中國，二零一九年十二月二十三日

於本公佈日期，本公司之執行董事為金立亮先生（主席）、張弭先生及任杰先生；

本公司之非執行董事為韓廣榮先生及陳文樂先生；本公司之獨立非執行董事為劉

曉峰先生、陳國明先生、蘇梅女士、潘昭國先生、常清先生及魏斌先生。